
 
 

 

UCHWAŁANr III/22/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Czersku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 i 2 ustawy 
z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. – Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), art. 9 ust. 2 i 4 ustawy z 19 
sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t. j. – Dz.U. z 2018 r., poz. 1878) oraz § 3  
i § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (t. j. – Dz. U. z 2020 r., poz. 249) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr III/43/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Czersku ze struktur Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czersku i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Czersk pod nazwą 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Czersku (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2019 r., poz.  203) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w miejsce zapisu: „adres: 89-650 Czersk ul. Pomorska 10”, wprowadza się zapis: „adres:  

89-650 Czersk ul. Pomorska 12”, 

2) w statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Czersku stanowiącym załącznik do uchwały: 

a) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Siedzibą Domu jest miasto Czersk, z adresem:  

ul. Pomorska 12, poczta: 89-650 Czersk.”, 

b) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Dom ściśle współpracuje z Centrum Usług Społecznych  

w Czersku, którego Dyrektor jest uprawnionym do wydawania decyzji administracyjnych  

w sprawie kierowania osób do Domu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.07.2024 r.

Poz. 3134



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław  Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3134


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-09T14:00:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




